[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от   25.01.2012

          № 10
                   г. Грязовец
Об утверждении графика проведения мероприятий по оформлению прав на недвижимое имущество и сделок с ним в формате «единого окна» в муниципальных образованиях Грязовецкого муниципального района
В целях улучшения деятельности органов государственной власти и органов местного самоуправления района по вопросам оформления гражданских прав на недвижимое имущество, одобряя инициативу Вологодского регионального отделения «Ассоциация юристов России» по организации для граждан оформления прав на недвижимое имущество в формате «единого окна»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить график проведения мероприятий по оформлению прав на недвижимое имущество и сделок с ним в формате «единого окна» в муниципальных образованиях Грязовецкого муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин

Приложение

к постановлению главы  Грязовецкого

муниципального района от 25.01.2012 № 10
График проведения мероприятий по оформлению прав на недвижимое имущество и сделок с ним в формате «единого окна»

в муниципальных образованиях Грязовецкого муниципального района Вологодской области
	№

п/п
	Муниципальное образование
	Срок проведения

мероприятий

	1.
	Муниципальное образование Перцевское Грязовецкого муниципального района  Вологодской области д. Слобода
	февраль

	2.
	Муниципальное образование  Ростиловское Грязовецкого муниципального района Вологодской области д. Ростилово
	март 2011 года

	3.
	Муниципальное образование  Комьянское Грязовецкого муниципального района Вологодской области д. Хорошево
	апрель 2011 года

	4.
	Муниципальное образование Вохтожское Грязовецкого муниципального района Вологодской области п. Вохтога
	май 2011 года

	5.
	Муниципальное образование Юровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области, д. Юрово
	июнь 2011 года